СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от   «30»  августа  2016  года   № 46

О рассмотрении обращения Главы муниципального района

Красноярский Самарской области о возможности введения льготного

налогообложения по уплате земельного налога для граждан, имеющих

трех и более детей, получивших земельные участки на основании

Закона Самарской области от 08.07.2011 № 72-ГД «О внесении

изменений в Закон Самарской области «О земле», на период

подготовки документации и строительства объектов инженерной

инфраструктуры на данных земельных участках»

В связи с поступившем обращением Главы муниципального района

Красноярский Самарской области о предоставлении  возможности введения

льготного налогообложения по уплате земельного налога для граждан,

имеющих трех и более детей, получивших земельные участки на основании

Закона Самарской области от 08.07.2011 № 72-ГД «О внесении изменений в

Закон Самарской области «О земле», на период  подготовки документации и

строительства объектов инженерной инфраструктуры на данных земельных

участках на территории сельского поселения Красный Яр, Собрание

представителей сельского поселения Красный Яр муниципального района

Красноярский Самарской области РЕШИЛО:

1. Принять к сведению информацию Главы муниципального района

Красноярский Самарской области о предоставлении  возможности введения

 2

льготного налогообложения по уплате земельного налога для граждан,

имеющих трех и более детей, получивших земельные участки на основании

Закона Самарской области от 08.07.2011 № 72-ГД «О внесении изменений в

Закон Самарской области «О земле», на период  подготовки документации и

строительства объектов инженерной инфраструктуры на данных земельных

участках».

2. Оставить без изменения  ставку земельного налога для граждан,

имеющих трех и более детей, получивших земельные участки на основании

Закона Самарской области от 08.07.2011 № 72-ГД «О внесении изменений в

Закон Самарской области «О земле», на период  подготовки документации и

строительства объектов инженерной инфраструктуры на данных земельных

участках».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Красноярский

вестник».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель

Собрания представителей

сельского поселения Красный Яр

муниципального района Красноярский

Самарской области

_______________ А.С. Ерилов

Глава

сельского поселения

Красный Яр

муниципального района

Красноярский Самарской области

_______________ А.Г. Бушов